

(2018)

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

I. LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

APLICACIÓN PRESUP.	DESCRIPCIÓN	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTOS COMPROMET.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PAGOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31 DE DICIEMBRE	REMANENTES DE CRÉDITO
		INICIALES	MODIFICACIONES	DEFINITIVAS					
1622	10100	RETRIBUCIONES BASICAS GERENTE	14.972,58	14.972,58	5.495,84	5.495,84	5.495,84	9.476,74	
1622	10101	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS GERENTE	35.872,52	35.872,52	7.715,02	7.715,02	7.715,02	28.157,50	
1622	12003	RETRIBUCIONES BASICAS ADMINISTRATIVO	10.083,76	10.083,76				10.083,76	
1622	12100	COMPLEMENTO DESTINO ADMINISTRATIVO	5.317,62	5.317,62				5.317,62	
1622	12101	COMPLEMENTO ESPECIFICO ADMINISTRATIVO	8.531,86	8.531,86				8.531,86	
1622	14300	GRATIFICACIONES PERSONAL ADSCRITO	65.123,28	65.123,28	63.859,49	63.859,49	63.859,49	1.263,79	
1622	16000	CUOTAS SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DEL CONSORCIO	20.480,80	20.480,80	3.585,76	3.585,76	3.585,76	16.895,04	
1622	21600	MANTENIMIENTO EQUIPO INFORMATICO	6.048,97	6.048,97	7.746,05	5.760,43	5.760,43	288,54	
1622	22000	MATERIAL DE OFICINA	100,00	100,00				100,00	
1622	22200	Servicios de Telecomunicaciones.			55,66	55,66		55,66	
1622	22300	TRANSPORTES	20.000,00	20.000,00	379,99	379,99	379,99	19.620,01	
1622	22502	Tributos de las Entidades locales.			30,60	30,60	30,60	-30,60	
1622	22699	GASTOS DIVERSOS	2.000,00	2.000,00	956,84	956,84	834,89	1.043,16	
1622	22706	ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	24.000,00	24.000,00	5.517,60	5.517,60	5.517,60	18.482,40	
1622	22799	GESTIÓN ECOPARQUE MÓVIL	75.000,00	75.000,00				75.000,00	
1622	23010	DIETAS PERSONAL DIRECTIVO	400,00	400,00				400,00	
1622	23020	DIETAS PERSONAL NO DIRECTIVO	400,00	400,00				400,00	
1622	23110	LOCOMOCION PERSONAL DIRECTIVO	1.500,00	1.500,00				1.500,00	
1622	23120	LOCOMOCION PERSONAL NO DIRECTIVO	400,00	400,00				400,00	
1622	23300	INDEMNIZACIONES ASISTENCIA J.G Y C.G	22.200,00	22.200,00	8.250,00	8.250,00	8.250,00	13.950,00	
1622	23301	INDEMNIZACIONES COMISION TECNICA	12.000,00	12.000,00	1.064,64	1.064,64	1.064,64	10.935,36	
1622	50000	DOTACION AL FONDO DE CONTINGENCIA	1.603,82	1.603,82				1.603,82	
1622	62700	Inversiones de mejora en instalaciones gestión de residuos	100,00	100,00				100,00	
1622	85020	ADQUISICIÓN ACCIONES Y PARTICIPACIONES NO RENTABLES	200,00	200,00	116,68	116,68	116,68	83,32	
		<b>Suma</b>	326.335,21	326.335,21	104.774,17	102.788,55	102.610,94	177,61	223.546,66

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

(2018)

II. LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

APLICACIÓN PRESUP.	DESCRIPCIÓN	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			DERECHOS RECONOCIDOS	DERECHOS ANULADOS	DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	RECAUDACIÓN NETA	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31 DE DICIEMBRE	EXCESO / DEFECTO PREVISIÓN
		INICIALES	MODIFICACIONES	DEFINITIVAS							
45001	APORTACION GENERALITAT VALENCIANA	61.614,19		61.614,19	30.807,10			30.807,10		30.807,10	-30.807,09
46100	APORTACION DIPUTACION DE ALICANTE	68.099,90		68.099,90	68.099,91			68.099,91	68.099,91		0,01
46200	APORTACION AYUNTAMIENTOS	194.571,12		194.571,12	194.571,12			194.571,12	172.510,00	22.061,12	
52000	INTERESES	2.000,00		2.000,00	2.636,67			2.636,67	2.636,67		636,67
75080	Transferencia Generalitat inversiones gestión residuos				79.900,00			79.900,00	79.900,00		79.900,00
79100	SUBVENCIONES DEL EXTERIOR (FEDER)	50,00		50,00							-50,00
	<b>Suma</b>	326.335,21		326.335,21	376.014,80			376.014,80	323.146,58	52.868,22	49.679,59

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

EJERCICIO 2018

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	296.114,80	102.671,87		193.442,93
b) Operaciones de capital	79.900,00			79.900,00
1.Total operaciones no financieras (a+b)	376.014,80	102.671,87		273.342,93
c) Activos financieros		116,68		-116,68
d) Pasivos financieros				
2. Total operaciones financieras (c+d)		116,68		-116,68
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	376.014,80	102.788,55		273.226,25
<u>AJUSTES</u>				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales				
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio				
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			79.900,00	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			-79.900,00	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				193.326,25

Resumen Electrónico:

2689da330e619572dc62e806c69f6a34